
Республика Тыва 
Кызылский кожуун 
Хурал представителей 
муниципального 

образования пгт.Каа-Хем

667901 Республика Тыва, Кызылский кожуун пгт. Каа-Хем ул. Пригородная 26, т.91220

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей муниципального образования 

«Поселок городского типа Каа-Хем»
Кызылского кожууна Республики Тыва

от «08» апреля 2022 г. пгт.Каа-Хем

№ 2

О сложении полномочий депутата

В соответствии со ст.40.п.10 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава городского поселения «Поселок городского типа Каа- 
Хем» Кызылского кожууна Республики Тыва, на основании личного 
заявления депутата Ондар А.С. о сложении полномочий по собственному 
желанию, Хурал представителей городского поселения «Поселок городского 
типа Каа-Хем»

РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия депутата по «Профилакторскому» 

избирательному округу №3 Хурала представителей пгт.Каа-Хем 
Кызылского кожууна Республики Тыва, Ондара Айдына Сарыг- 
ооловича

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Кызылского
кожууна»

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования

и.о Главы -  Председателя (7
Хурала представителей пгт Каа-Хем И.Б.Салчак

Тыва Республиканын 
Кызыл кожууннун 
Каа-Хем суурунун 
Толээлекчилер 
Хуралы


